平成２５年５月２４日

各 位

ペット＆ファミリー少額短期保険株式会社

代表取締役社長 日下部 明

 Ｔ＆Ｄ保険グループのペット＆ファミリー少額短期保険株式会社は、下記のとおり代表取締役の異動およ

び社長・役員人事を内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

[平成２５年６月２１日付]

１．代表取締役候補者

新役職 現役職 氏名

代表取締役社長 営業本部長 仲尾
な か お

 孝
たかし

   ※上記の代表取締役候補者は、平成２５年６月２１日開催予定の定時株主総会において選任予定

の新任取締役候補者であり、同日開催の取締役会にて代表取締役社長に選定予定です。

   ※同候補者の略歴書を添付いたします。

２．新任取締役候補者

新役職 現役職 氏名

取締役常務執行役員 経営企画部部長 不破
ふ わ

 誠志郎
せいしろう

※上記の新任取締役候補者は、平成２５年６月２１日開催予定の定時株主総会において選任予定

です。

   ※同候補者の略歴書を添付いたします。

３．退任予定取締役

現役職 氏名

代表取締役社長 日下部
く さ か べ

 明
あきら

取締役常務執行役員 八代醍
やしろだい

 良一
りょういち

 ※上記の退任予定取締役は、平成２５年６月２１日開催予定の定時株主総会終結の時をもって

退任予定です。

   ※八代醍良一は、平成２５年６月２１日開催予定の定時株主総会終結の時をもって、ペット＆

ファミリー少額短期保険株式会社の顧問に就任予定です。

【お問合せ先】

ペット＆ファミリー少額短期保険株式会社 経営企画部 佐藤 ℡ 03-5844-1120

代表取締役の異動および社長・役員人事に関するお知らせ

別 紙

略   歴   書

仲
なか

 尾
お

  孝
たかし

昭和３０年１１月２３日生

学    歴

昭和５３年 ３月  大阪府立大学経済学部 卒業

職    歴

昭和５３年 ４月  大同生命保険相互会社 入社

平成１２年 ３月  同   社      日本橋支社長

平成１５年 ４月  大同生命保険株式会社 税理士推進部長

平成１８年 ４月  同   社      南九州地区営業本部長兼熊本支社長

平成２０年 ４月  同   社      保険金部長

平成２３年 ４月  同   社      コンプライアンス統括部部長

平成２５年 ４月  ペット＆ファミリー少額短期保険株式会社 営業本部長【現任】

略   歴   書

不
ふ

 破
わ

  誠
せい

 志
し

 郎
ろう

昭和２９年５月２日生

学    歴

昭和５２年 ３月  早稲田大学法学部 卒業

職    歴

昭和５２年 ４月  太陽生命保険相互会社 入社

昭和６３年 ４月  同   社      新宿支社長

平成 ３年 ４月  同   社      烏山支社長

平成 ７年 ４月  同   社      清水支社長

平成 ９年 ４月  同   社      仙台支社長

平成１２年 ３月  同   社      一宮支社長

平成１５年 ２月  同   社      横浜南支社長

平成１８年 ３月  太陽生命保険株式会社 京都支社長

平成２０年 ９月  同   社      商品部長

平成２１年 ３月  同   社      損害保険事業部長

平成２４年 ３月  同   社      法務コンプライアンス部 コンプライアンス・オフィサー

平成２５年 ４月  ペット＆ファミリー少額短期保険株式会社 経営企画部部長【現任】

以 上